
PREFET

DE LA RÉGION

HAUTS-DE-FRANCE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R32-2021-203

PUBLIÉ LE 20 MAI 2021



Sommaire

DRAAF /

R32-2021-05-20-00001 - ARRÊTÉ PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE DE

L�AUTORITÉ ACADÉMIQUE DE L�ENSEIGNEMENT AGRICOLE

POUR LA

RÉGION HAUTS-DE-FRANCE (1 page) Page 3

2



DRAAF

R32-2021-05-20-00001

ARRÊTÉ PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE

DE L�AUTORITÉ ACADÉMIQUE DE

L�ENSEIGNEMENT AGRICOLE

POUR LA RÉGION HAUTS-DE-FRANCE

DRAAF - R32-2021-05-20-00001 - ARRÊTÉ PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE DE L�AUTORITÉ ACADÉMIQUE DE

L�ENSEIGNEMENT AGRICOLE

POUR LA RÉGION HAUTS-DE-FRANCE

3



 Direction régionale de l’alimentation, 
de l’agriculture et de la forêt 

 

 

 

 

 

 
 

ARRÊTÉ PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE  
DE L’AUTORITÉ ACADÉMIQUE DE L’ENSEIGNEMENT AGRICOLE 

POUR LA RÉGION HAUTS-DE-FRANCE 

 

 

Le directeur régional de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt de la région Hauts-de-France, 
 
Vu le code rural et de la pêche maritime ; 
 
Vu le décret n° 2010-429 du 29 avril 2010 relatif à l’organisation et aux missions des directions 
régionales de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt ; 
 
Vu l’arrêté du ministre de l’agriculture et de l'alimentation du 10 novembre 2020 portant nomination de 
Monsieur Björn DESMET en qualité de directeur régional de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt 
de la région Hauts-de-France ; 

 

A R R Ê T E  

 

Article 1 : Monsieur Björn DESMET, directeur régional de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt 
de la région Hauts-de-France donne délégation de signature à Madame Sandrine MARTINAGE, 
cheffe du service régional de la formation et du développement et à Monsieur Frédéric PRINCE, 
adjoint à la cheffe du service régional de la formation et du développement, aux fins de signer tous 
actes relevant des compétences de l’autorité académique telles que définies au Livre VIII du code 
rural et de la pêche maritime. 

Article 2 : Le directeur régional de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt de la région Hauts-de-
France est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes administratifs de 
la préfecture de la région Hauts-de-France. 

 

Fait à Amiens, le 20/05/2021 

 

 
Le directeur régional 

de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt 

 

   Björn DESMET 

 

DRAAF - R32-2021-05-20-00001 - ARRÊTÉ PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE DE L�AUTORITÉ ACADÉMIQUE DE

L�ENSEIGNEMENT AGRICOLE

POUR LA RÉGION HAUTS-DE-FRANCE

4


